

Handläggare  
Hans Eriksson  
Telefon: 08-508 26 754

**Till**  
Idrottsnämnden

## **Träningshall för skridsko och bandy på Tallkrogens BP utgår**

Slutredovisning

### **Förslag till beslut**

Idrottsnämnden godkänner slutredovisningen avseende skridsko- och bandyhall på Tallkrogens bollplan och förslaget att avbryta projektet.

Olof Öhman  
Förvaltningschef

### **Sammanfattning**

Idrottsförvaltningen föreslår att projektet skridsko- och bandyhall på Tallkrogens bollplan utgår på grund av komplikationer med platsen. I ett separat ärende till idrottsnämnden och fastighetsnämnden föreslås att förutsättningarna utreds för att den planerade hallen på Tallkrogens IP kan ersättas av en motsvarande hall på Gubbängens IP.

### **Bakgrund**

I ett genomförandebeslut som togs av idrottsnämnden och fastighetsnämnden den 17 februari 2015 och av kommunfullmäktige den 20 april 2015 så avsattes 175 mnkr för att uppföra en skridsko- och bandyhall på Tallkrogens bollplan.

Under arbetet med att ta fram systemhandlingar, där fördjupning i platsen och hur byggnationen skulle kunna ske gjordes, framkom att

den valda platsen förde med sig större och dyrare åtgärder och svårigheter än vad de tidigare undersökningarna visat. Till dessa räknas bland annat nyanläggning av vägar och parkeringar, skydd och återställande av skog, ledningsomläggning, gestaltningskrav på grund av närheten till Skogskyrkogården samt logistiksvårigheter på byggarbetsplatsen.

En förfrågan skickades ut och två anbud inkom, båda högre än projektets sammanlagda beslutade budget. En utredning vidtog för att hitta möjligheter att minska projektets omfattning så att det kunde inrymmas i beslutad budget. Utredningen gav till resultat att inget säkert sätt att bygga på den beslutade platsen till den beslutade budgeten kunde hittas.

Hittills nedlagda kostnader i projektet är cirka 8 mnkr. Dessa kostnader är bokförda 2015 som förgävesprojektering.

I ett separat ärende ställt till idrottsnämnden och fastighetsnämnden föreslår förvaltningarna att fastighetskontoret istället får i uppdrag av fastighetsnämnden att utreda förutsättningarna för att uppföra en enkel träningshall för bandy och skridsko samt en konstfryst utomhusispist för samma ändamål på Gubbängens IP. Idrottsnämnden föreslås i samma ärende besluta ge förvaltningen i uppdrag att av fastighetskontoret beställa de handlingar som krävs för ett inriktningsbeslut, till en kostnad om 5 mnkr. Slutligen föreslås, i fastighetsnämndens verksamhetsberättelse för 2015, att fastighetsnämnden begär att kommunfullmäktige beslutar avbryta projektet skridsko- och bandyhall på Tallkrogens IP.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden godkänner slutredovisningen och, i ett separat ärende, ger idrottsnämnden i uppdrag att av fastighetsnämnden beställa en utredning om uppförande av en skridsko- och bandyhall med en annan placering.

---